江北住建发〔2021〕119号
重庆市江北区住房和城乡建设委员会
关于转发《重庆市住房和城乡建设委员会、重庆市财政局关于进一步优化社会投资小型低风险建设项目施工图设计文件管理的通知》的通知
委属各单位、机关各科室、各勘察设计单位、施工图审查机构、各有关单位：
市住房城乡建委、市财政局出台了《关于进一步优化社会投资小型低风险建设项目施工图设计文件管理的通知》（渝建〔2021〕3号），通知要求取消小低项目施工图设计文件审查（设计高切坡、深基坑、高填方的除外）、施工图审查合格书和经审查合格的施工图设计文件不再作为办理施工许可等审批手续的前置条件。实行小低项目施工图设计文件质量全覆盖事中事后监管。

为了进一步改善和优化我区工程建设领域营商环境，结合我区实际，做好施工图设计文件管理工作，现将此通知转发给你们，请认真学习并贯彻执行。

附件：关于进一步优化社会投资小型低风险建设项目施工图设计文件管理的通知（渝建〔2021〕3号）
重庆市江北区住房和城乡建设委员会

                                2021年7月15日

重庆市江北区住房和城乡建设委员会党政办公室   2021年7月15日印发